presentes concedimus pari/13terque 
impartimur quod hospitale postquam edificatum seu constructum fuerit 
aut de presenti extitit membrum d(roto) hospitalis nostri Sancti Spiritus 
de Urbe perpetuo existat ac sub nostra et /14 successorum nostrorum in 
dicto hospitali preceptorum seu presidentum speciali cura et protectione 
suscipimus illudque eidem hospitali nostro submittimus annectimus et 
incorporamus reservata tamen /15 tibi et subccessoribus tuis auctoritare et 
potestate eligendi et deputandi unum vel plures administrum seu adminis-
tros ac capellanum seu capellanos ad divina ibidem celebranda et ad nutum 
tuum et /16 successorum tuorum amovibilem seu amovibiles ac bona cuius-
cunque generis et speciei eidem hospitali per te ac alios quoscunque Cristi 
fideles pro dote data seu danda aut in ultimis voluntatibus re/17linquenda 
eidem perpetuo applicamus et incorporamus. Necnon eidem hospitali 
postquam edificatum et constructum fuerit seu extitit omnia et singula 
privilegia, indulta, indulgentias, inmunitates, /18 exemptiones, libertates, 
prerogativas, favores et gratias quibus alia hospitalia oratoria et membra 
nostra et dicti nostri hospitalis ac quibus ipsum hospitale nostrum in genere 
vel specie utuntur potiuntur /19 et gaudent, ac uti potiri et gaudere poterunt 
quomolivet in futurum in perpetum communicamus et impartimur absque 
tamen traditione confessionalium et publicatione indulgentiarum. Et insu-
per pro /20 recognitione superioritatis nostrae et substentatione pauperum 
infirmorum et proiectorum in eodem hospitali nostro de Urbe continuo 
degentium annum donativum seu censum unius scuti auri in auro eidem 
hospi/21tali nostro hic in urbe singulis annis perpetuis futuris temporibus 
in solempnitate Penthecostes tu et successores tui solvere teneamini. Quem 
si per bienium continuum solvere cessaveritis cessante tamen /22 legitimo 
impedimento unio annexio et incorporatio [h**moi] ac omnia et singula 
in presentibus literis contenta nullius roboris vel momenti existant contra-
riis nom obtantis quibuscunque : IN QUORUM /23 omnium et singulorum 
fidem et testimonium premissorum presentes literas manu nostra propia 
subscriptas fieri et per notarium infrascriptum subscribi mandavimus sigi-
llique quo in talibus utimur iussi/24mus et fecimus appensione communiri. 
Datum Romae in dicto Hospitali in congregatione sexdecim (roto) norum 
deputatorum sub anno a nativitate domini millesimo quingentesimo qui-
quagesimotertio /25 indictione undecima die vero septima mensis aprilis 
pontificatus. Sanctissimi in Cristo patris et Domini nostri Domini Julii 
divina providentia Papae tertii anno eius quarto /
 (Firmas de los testigos en el margen inferior izquierdo)
 Ego episcopus Pisaurem praeceptor Sancti Spiritus suscripsi
 Je: Beltram di Ruis deput.
 Franciscus Vannutius Deputat.
 Hieronymus Arze Doctor Deputatus
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 Io Petrus de Conis Deput.
 Petrus Bizzochus Deputatus.